КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.07. 2014 года                                № 1218                                            ст.Тбилисская

Об утверждении калькуляции услуг на час работы автогрейдера для населения и организаций 
в муниципальном автономном учреждении «Радуга»

Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Утвердить калькуляцию услуг на час работы автогрейдера для населения и организаций в муниципальном автономном учреждении «Радуга» (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 30 июня 2011 года № 409 «Об утверждении калькуляции услуг на работу автогрейдера в муниципальном автономном учреждении «Радуга» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения 

Тбилисского района

М.А. Митенко

Исполняющий обязанности главы 

Тбилисского сельского 

поселения Тбилисского района                                                            
Ю.Н. Еремин

Приложение
 к решению Совета

Тбилисского сельского поселения
 Тбилисского района

от 29 июля 2014 года №  1218
                                                                  КАЛЬКУЛЯЦИЯ 

 на час работы автогрейдера
	№ п/п
	Наименование
	Сумма  руб./час.

	1
	ФОТ машиниста автогрейдера, руб/час
	123,25

	2
	ЕСН 30,2%
	37,22

	3
	Косвенные расходы, 21,696%
	34,82

	Зарплата с начислениями за 1 час работы в дневное время
	195,29

	Зарплата с начислениями за 1 час работы в ночное время
	263,64

	4
	Расходы на содержание и текущий ремонт
	997,64

	4.1
	Обязательное страхование автотранспортного средства
	0,33

	4.2
	Затраты на ремонт и техническое обслуживание
	374,00

	5
	Расходы на ГСМ
	623,21

	
	
	Норма расхода ГСМ
	Цена , руб./ед.
	

	5.1
	Расход дизтоплива на 1 час.работы л/ч 
	17
	31,61
	537,37

	5.2
	Смазочные материалы
	85,84

	5.3
	Моторное масло, л
	0,60
	61,50
	36,90

	5.4
	Трансмиссионное масло, л
	0,100
	54,90
	5,49

	5.5
	Специальное масло, л
	0,6
	57,10
	34,26

	5.6
	Пластичная смазка, л
	0,1
	91,93
	9,19

	6
	Цеховые расходы 27,29%х1192,93
	325,55

	7
	Стоимость 1 часа работы в дневное время (1+2+3+4+5+6 стр.)
	1518,48

	Рентабельность для населения и организаций 12%
	182,22

	8
	ИТОГО
	1701

	9
	Стоимость 1 часа работы в ночное время (1+2+3х35%+4+5+6 стр.)
	1586,83

	Рентабельность для населения и организаций 12%
	190,42

	10
	ИТОГО
	1777

	11
	Стоимость 1 часа работы в дневное время (зимой)
	1545,35

	Рентабельность для населения и организаций 12%
	185,44

	12
	ИТОГО
	1731

	13
	Стоимость 1 часа работы в ночное время (зимой)
	1613,70

	Рентабельность для населения и организаций 12%
	193,64

	14
	ИТОГО
	1807


Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения 

Тбилисского района                                 

М.А. Митенко

Исполняющий обязанности главы 

Тбилисского сельского 

поселения Тбилисского района                                                            
Ю.Н. Еремин

